РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                              РЕШЕНИЕ

17 октября 2016 года

  № 7

х. Верхнеобливский
Об утверждении структуры

Администрации муниципального

образования «Верхнеобливское

сельское поселение»

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Верхнеобливское сельское поселение»,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Верхнеобливского сельского поселения по состоянию на 24.10.2016 года (приложение 1).

2. Решение Собрания депутатов Верхнеобливского сельского поселения
 № 109/2 от 30.12.2011 года «О структуре Администрации Верхнеобливского сельского поселения на 2012 год», Решение Собрания депутатов Верхнеобливского сельского поселения №60 от 30.06.2014г «О внесении изменений в структуру Администрации Верхнеобливского сельского поселения на 01.07.2014г», решение Собрания депутатов Верхнеобливского сельского поселения №80 от 28.11.2014 года «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Верхнеобливского сельского поселения №109/2 от 30.12.2011г «О структуре Администрации Верхнеобливского сельского поселения», Решение Собрания депутатов Верхнеобливского сельского поселения №100 от 27.04.2015г «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Верхнеобливского сельского поселения №109/2 от 30.12.2011г «О структуре Администрации Верхнеобливского сельского поселения»   считать утратившим силу.
          3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 24 октября 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности Дудникова Ю.А.

Глава Верхнеобливского

сельского поселения                                                   А.В.  Марченко
PAGE
1